(499) 736-08-31

№ Артикул Товары (работы, услуги) Количество Цена Ставка 
НДС Сумма НДС Сумма

1 7600STA12120 Кнопка тактовая MW,CI,PW 3 шт 62,54 20% 31,27 187,62

Итого: 187,62
В т.ч. НДС (20%): 31,27

Итого с НДС: 187,62
Всего наименований 1, на сумму 187,62 руб
Сто восемьдесят семь рублей 62 копейки